ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2021  года  №  177/1227

                                                                                      г. Мценск

О количестве переносных ящиках для голосования вне помещения для
голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов
Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2021-2026

годов,   главы Отрадинского сельского поселения,  депутатов
представительных органов муниципальных образований Мценского

района  19 сентября 2021 года

В соответствии  со статьей   66 Федерального закона от 12 июня 2002

года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  для проведения

голосования  вне  помещения  для  голосования  на  выборах депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого  созыва,  депутатов  Орловского  областного  Совета  народных

депутатов созыва 2021-2026 годов,  главы Отрадинского сельского поселения,

депутатов  представительных  органов  муниципальных  образований

Мценского района  19 сентября 2021 года,  территориальная избирательная

комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1.   Определить следующее количество переносных ящиков для голосования

вне  помещения  для  голосования  на   выборах депутатов  Государственной

Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва,

депутатов Орловского областного Совета народных депутатов созыва 2021-

2026  годов,   главы  Отрадинского  сельского  поселения,   депутатов

представительных органов муниципальных образований Мценского района

19  сентября  2021  года,  используемых  участковыми  избирательными

комиссиями:

№
УИК

Число избирателей,
зарегистрированных

на территории
избирательного

участка

Количество
переносных
ящиков для
голосования

Причина увеличения
максимального количества

переносных ящиков для
голосования

480 504 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

481 324 2 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

482 583 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

483 721 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

484 468 2 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

485 567 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

486 239 2 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

487 616 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

488 424 2 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

489 304 2 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

490 499 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

491 666 4 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

492 585 4 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

493 237 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

494 601 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

495 324 2 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

496 745 4 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

497 665 4 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

498 409 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

499 335 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

500 351 2 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

501 304 2 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

502 225 2 подпункт «г»  пункта 8.1

статьи 66 Федерального
закона

503 1277 5 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

504 804 4 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

505 509 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

506 459 2 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

507 1818 3 -

508 379 3 подпункт «г»  пункта 8.1
статьи 66 Федерального

закона

2.  Направить  копию  настоящего  решения  в  участковые  избирательные

комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  секретаря

территориальной избирательной комиссии Мценского района  Атабаеву Зульфию

Мухаммедсалыевну.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной  избирательной

комиссии  Мценского  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Мценского района  З.М. Атабаева

	РЕШЕНИЕ